様式第1号（第5条関係）

幼児対象氷上スポーツ助成金交付申請書

令和　　　年　　月　　日

苫　小　牧　市　長　様

　　（申 請 者）住　　所
団 体 名

代表者　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

　下記の氷上スポーツ行事に係る経費について、市の補助金の交付を受けたいので、別紙関係書類を添えて申請します。

記

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円

２　収支決算書　　　　　　　　別紙のとおり

３　実施行事一覧表　　　　　　別紙のとおり

４　添付書類

　　以下の書類を添付します。

(1) 施設使用した際の領収書の写し

(2) 外部講師報酬の領収書の写し